
Pomysły na rękodzieło z
naprasowywanymi koralikami
Instrukcje Nie. 3334

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

prawdopodobnie w każdym gospodarstwie domowym, w którym były dzieci, panowała moda na naprasowanki.
Wiele wzorów i kształtów powstało w bardzo krótkim czasie i trzeba było je szybko wyprasować, aby płytki były
znowu wolne do następnej pracy. Jak to bywa z trendami, koraliki do naprasowywania w pewnym momencie stały
się dla wielu nieciekawe i zniknęły głęboko w pudełku z rękodziełem.
Teraz mamy dobrą wiadomość dla wszystkich, którzy wciąż mają sekretne zapasy koralików do naprasowywania:
Są one znowu bardzo popularne!
Dziś chcemy zainspirować Cię kilkoma pomysłami na rękodzieło z koralikami naprasowywanymi, aby ponownie
wyciągnąć koraliki z pudełka.

Pomysły na koraliki naprasowywane:

https://www.vbs-hobby.com/basteln-mit-kindern/hama/
https://www.vbs-hobby.com/basteln-mit-kindern/hama/


Tabliczki do naprasowywania koralików mają zazwyczaj standardowe kształty i rozmiary. Nie musi to jednak
powstrzymywać przed tworzeniem wzorów lub przedmiotów, które nie odpowiadają wymiarom tabliczek.
Przykładem tego są trenerzy lub niebieski samochód. My po prostu wzięliśmy większą, prostokątną tablicę i
zaczęliśmy. Jeśli wolisz użyć szablonu, możesz po prostu wyszukać szablony do naprasowywania koralików w
Internecie. Znajdziesz tam ogromny wybór darmowych szablonów. Dla początkujących świetne są również gotowe
zestawy składające się z tablic, szablonów i wszystkich potrzebnych koralików.

Biżuteria wykonana z koralików naprasowanek

https://www.vbs-hobby.com/basteln-mit-kindern/hama/sets/
https://www.vbs-hobby.com/basteln-mit-kindern/hama/sets/


Małe elementy biżuterii można również tworzyć z kolorowych koralików do naprasowywania.
W przypadku tego pierścionka stworzyliśmy i wyprasowaliśmy mały kwiatek, a następnie przymocowaliśmy go do
pierścionka za pomocą pistoletu do klejenia na gorąco (alternatywnie kleju rzemieślniczego).

W podobny sposób można również wykonać kolczyki. Wystarczy wybrać wzór, wyprasować go i przymocować do
haczyka, sztyftu lub klipsa. Upewnij się, że naprasowanka nie jest zbyt duża i ciężka. Większe zawieszki lepiej
nadają się na naszyjniki.

https://www.vbs-hobby.com/schmuckbasteln/ringe/
https://www.vbs-hobby.com/suche/?q=heissklebepistole
https://www.vbs-hobby.com/papierbasteln/werkzeug-und-zubehoer/kleber/
https://www.vbs-hobby.com/schmuckbasteln/ohrschmuck/
https://www.vbs-hobby.com/schmuckbasteln/ketten/


W przypadku breloków do kluczy można wykonać dowolny wzór lub figurę z koralików do naprasowywania, aby
stworzyć spersonalizowany brelok do kluczy. Breloczek wystarczy przełożyć przez górną część jednego z koralików
i gotowe. Ten pomysł na rękodzieło jest również świetny na przyjęcia urodzinowe dla dzieci i zachęca do
kreatywności.

Miski, podstawki i pokrywki ochronne wykonane z koralików do naprasowywania

Koraliki do naprasowywania mogą być używane do tworzenia znacznie więcej niż naprasowywania obrazków na
tablice. Jednym z przykładów są wazony lub miski. Nie potrzeba do tego nawet tablic koralikowych.

https://www.vbs-hobby.com/schmuckbasteln/handy-und-schluesselanhaenger/


Wszystko, czego potrzebujesz, to wybrany pojemnik, który nadaje się do piekarnika. My zdecydowaliśmy się na
talerz i miskę. Posmaruj je olejem, aby koraliki nie przykleiły się później. Teraz wsyp koraliki do miski i ułóż je tak,
aby tworzyły równą warstwę. Upewnij się, że koraliki nie leżą jeden na drugim. Następnie umieść miskę w
piekarniku i pozostaw w temperaturze 180°C na 5-10 minut. Gdy kulki się roztopią, ostrożnie wyjmij miskę.
Pozostaw do lekkiego ostygnięcia i ostrożnie usuń stopione koraliki. Najlepiej pozostawić tackę z koralikami do
całkowitego ostygnięcia, a następnie ją umyć. Dobrze przewietrz kuchnię.

Prawdopodobnie znasz jużnasze pokrywki ochronne wykonane z koralików naprasowywanych. Oprócz pokrywek
można również wykonać podstawki pod szklanki, kubki itp. Latem na przykład w jasnych, wesołych kolorach z
kwiatami, zimą być może klasyczne czarno-białe z płatkami śniegu lub świąteczne wzory w kolorze czerwonym i
zielonym. Jeśli wzór nie do końca pasuje do pożądanego rozmiaru podstawki, można użyć przezroczystych lub
mlecznych koralików do naprasowywania w tych obszarach, aby wszystko było stabilne. Koraliki do
naprasowywania można również wykorzystać do stworzenia małych zawieszek na prezenty. Wystarczy wyprasować
mały motyw, np. serce lub płatek śniegu, i przymocować go do prezentu za pomocą nici lub ładnej wstążki. W ten
sam sposób można również ozdobić kartki, pudełka na prezenty i nie tylko.

https://www.vbs-hobby.pl/letnie-pokrowce-na-szklanki-wykonane-z-koralikow-hama-t1678/


Co już wyczarowałaś z naprasowanek? Jesteśmy ciekawi!

Odkryj różnorodność w naszym sklepie internetowym: Teraz, gdy masz już mnóstwo kreatywnych pomysłów,
zajrzyj do naszego sklepu internetowego i przejrzyj naszą ofertę koralików i akcesoriów do naprasowywania. Twój
kolejny projekt artystyczny już czeka! Do sklepu

Must Have

Koraliki Hama "Basic", 3 000 sztuk

36,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.com/
https://www.vbs-hobby.pl/koraliki-hama-basic-3-000-sztuk-a25582/
https://www.vbs-hobby.pl/koraliki-hama-basic-3-000-sztuk-a25582/
https://www.vbs-hobby.pl/koraliki-hama-basic-3-000-sztuk-a25582/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

642170-01 Koraliki HamaBiały 1

642170-08 Koraliki HamaNiebieski 1

22076 koraliki do prasowania5.000 szt. 1

640923 Koraliki Hama "Basic", 3 000 sztuk 1

22081 Zestaw do rękodzieła koraliki do prasowaniaBiedronka 1

672276 Zestaw koralików Hama "Starter set" z 2 podkładkami do koralików 1

671729 Mechanizm pierścieniowy, 4 sztuki 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

671736 Haczyki do uszu, stal nierdzewna, 10 sztuk 1

670517 Breloczek do kluczy z łańcuchem, 10 sztuk 1


